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RESINA EPOXIACRILATO

Anclaje extremadamente resistente sobre soportes huecos o macizos, frágiles o compactos tipo ladrillo, hormigón, cemento, 
piedra natural, madera, etc.

CONTENIDO

CONTENIDO

DENOMINACIÓN

DENOMINACIÓN

ml

300

410

mm

M 8 BROCA 10

M 10 BROCA 12

M 12 BROCA 14

M 16 BROCA 18

M 20 BROCA 25

PISTOLA APLICADORA 410

CANULA RESINA

TAMIZ NYLON 12 x 50

TAMIZ NYLON 12 x 80

TAMIZ NYLON 15 x 85

TAMIZ NYLON 15 x 130

TAMIZ NYLON 20 x 85

12

12

10

10

10

10

6

13,50

16

197,28

201,82

210,42

233,95

476

45

105

32

32

34

37

38

UD/CAJA

UD/CAJA

PVP UNIDAD

PVP UNIDAD

PVP UNIDAD

PVP CIENTO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

011700300

011700380

011200008

011200010

011200012

011200016

011200020

011700000

011700001

011512050

011512080

011515085

011515130

011520085

CÁPSULA QUÍMICA DE ROTACIÓN


